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Puheenjohtajan tervehdys 

Kiitos sukuseuramme jäsenille ja hallitukselle kuluneen nelivuotiskauden (2012 - 2016) aktiivisesta  
toiminnasta! Vehkarinteessä vuonna 2013 järjestetyn kesätapahtuman mainio Kannusjärvi - Kitula kotiseu-
tuajelu kiinnosti ja veti väkeä linja-autot täyteen. Vuonna 2014 oli uudenlainen tapahtuma “Suurnäkit sulo-
sävelin” Simeon–salissa Haminassa. Se oli innostava ja mukava tapa viihtyä yhdessä. Tapahtumassa kuul-
tiin nuoren polven soittoa sekä kahden Kaukon kiintoisia muisteloita siitä, miten Vehkalahden musiikki eli 
ja toimi jo kymmeniä vuosia sitten. Musiikkitapahtuma onnistui. Sen kehittämisen mahdollisuus on hyvä, 
kun nyt jo tiedetään, että suvun piiristä löytyy lisää musiikin harrastajia ja mahdollisia esiintyjiä. Viime 
vuoden (2015) kesäretki “Kustaan sota” - kansanoopperaan Anjalaan onnistui erinomaisesti. Kymenlaak-
solaisten harrastajaryhmien (mm. näytelmäkerhot ja kuorot) yhteistyöesitys pohjautui paikallishistoriaan, 
aikaan, jolloin taas kerran oltiin Ruotsin ja Venäjän taistelutantereena. Sukuseura oli hankkinut esitykseen 
50 pääsylippua, jotka kaikki tulivat hyvään käyttöön. Sääkin suosi meitä. Jatkossakin kannattaa Suurnäk-
ki-sukuseuran osallistua Kymenlaaksoon liittyviin kulttuuritapahtumiin.

Sukuseuramme varsinainen toiminta on ollut vakaalla pohjalla, paitsi toiminnan myös talouden osalta. Nyt 
tavallaan haetaan uutta vahvaa suuntaa sukujulkaisujen, sukutuotteiden, sukutiedoston ja tiedottamisen 
suhteen. Lisää laajuutta ja pohjaa ehkä ollaan saamassa yhteistyöstä Kymenlaakson muiden sukuseurojen 
kanssa työhön, vaikkapa paikallis- ja kotiseutuhistoriaan liittyen.

Sukuseuran toiminnan ja tapahtumien kehittämisessä on tärkeää, että saamme ne kiinnostavaksi kaikille 
ikäryhmille. Laatu on tärkeämpää kuin määrä. Erityisesti meidän pitää kiinnittää huomiota siihen miten 
lapset ja nuoret tulisivat sukuseuran piiriin. Seuran hallitus on tähän suuntaan vuosia jo toiminut, mm. jär-
jestämällä erikoisohjelmaa nuorille ja lapsille tapahtumissa. Näitä toimenpiteitä tulee jatkaa. Seurassamme 
on nuorisojäsenyys (alle 18 v) ilmaista. Nyt seurassamme on vain yksi nuorisojäsen. Kannustan siihen, että 
seuran jäseninä olevat vanhemmat ilmoittaisivat myös lapsensa seuran jäseniksi.  Jäsenilmoituslomake on 
uudistuneilla nettisivuillamme helposti täytettävissä ja sukuseuran hallitukselle jäseneksi hyväksymistä 
varten toimitettavissa.

Menossa on sukuseuramme 18. toimintavuosi. Tänä vuonna tapaamme sukukokouksessa Korialla pohjoi-
sessa Kymenlaaksossa, lauantaina 13. elokuuta. Voimme saada tietoa ja keskustella siitä miksi “Elimäki oli 
vehkalahtelaisten Amerikka”. Meidänkin sukumme juurilonkeroita on syvällä Pohjois-Kymenlaaksossa. 
“Elimäen historia” (1985) kirjoittaa että mm. kun vuosina 1903 - 1905 kartanon alustalaistiloja oli kaupan 
“tuli halukkaita ostajia lähinnä Vehkalahdelta, missä maan tarve oli kova”. Myös Korian poikkeuksellista 
tarinaa paikkakuntana esitellään. Tervetuloa. 

Toivotan kaikille hyvää ja kaunista kesää, 

Jorma Suurnäkki
toukokuun lopulla 2016 



Suurnäkki-suvun sukutapahtuma ja –kokous

Kesällä 2016 kokoonnumme yhteen lauantaina 13. elokuuta 2016. Sukutapahtuman paikkana toimii  
Elimäen Vilppulan nuorisoseurantalo osoitteessa Kyminasemantie 4, Koria.

OHJELMA

11.00  Tapahtumaväen vastaanotto 
12.00  Ruokailu 
13.00  Varsinainen sukukokous 
 (käsitellään sääntömääräiset asiat, mm. henkilövalinnat tulevalle nelivuotiskaudelle) 
14.30  Kahvia ja kakkua 
17.00  Tilaisuus päättyy

HINTA

Tapahtuma ruokailuineen on jäsenmaksunsa suorittaneille Suurnäkki-sukuseura ry:n jäsenille maksuton! 
Muille tapahtuman osallistujille ruokailun hinta on: 15€ (aikuiset), 5€ (lapset alle 15v), 0€ (lapset alle 7v).

ILMOITTAUTUMINEN

Sitovat ennakkoilmoittautumiset 1.8.2016 mennessä puhelimitse/sähköpostitse:
 - Mirka Suurnäkki, puh. 0400 639 777, mirka_suur@hotmail.com
 - Ismo Suurnäkki, puh. 044 783 4320, is.matti.suurnakki@gmail.com

Tervetuloa koko perheen voimin!
 - Päivän aikana on mahdollisuus päivittää sukutietoja
 - Näytteillä myös vanhoja valokuvia
 - Lapsille oma puuhanurkkaus
 - Kilpailuja
 - Musiikkia

mailto:mirka_suur@hotmail.com
mailto:is.matti.suurnakki@gmail.com


Uusi ilme sukuseuran nettisivuille

Toukokuun lopulla sukuseuran nettisivusto sai vihdoin ylleen hieman modernimpaa asua. Ilmeen uu-
distamisen lisäksi sivusto on nyt optimoitu käytettäväksi myös mobiililaitteilla. Tervetuloa 2010-luvulle! 
Sivustolle on tehty muutamia parannuksia, jotka helpottavat jäsenistön toimintaa sukuseuratoiminnas-
sa. Jäseneksi voi liittyä suoraan sivustolla sähköisen lomakkeen avulla. Myös jo jäseneksi liittyneet voivat 
helposti ilmoittaa yhteystietojensa muutoksesta. Suvun jäsenet löytävät myös päivitetyn pdf-lomakkeen 
sukutietojen ilmoittamiseen. Suunnittelusta ja toteutuksesta vastaa alan ammattilainen Noora Suurnäkki.

 

Myös sukuseuran tuotteiden esillepanoa on parannettu, ja saattaapa joku ilahtua myös uusista tuotekuvis-
ta. Pääset tutustumaan tuotteisiin suoraan etusivun kuvallisista pikalinkeistä. Vierestä löydät oikopolut 
myös sukuseuran kuva-arkistoon sekä tapahtumakalenteriin. Etusivulla näet entiseen tapaan myös ajan-
kohtaisimmat uutiset ja tapahtumat.

Jos sukellat syvemmälle kohdasta “Sukuseura”, löydät paljon tietoa oman sukuseuramme toimijoista sekä 
linkkejä muiden Kymenlaaksolaisten sukuseurojen nettisivuille. Sukututkimusta laajemmin harrastaville 
on varmasti käyttöä myös linkeille, jotka vievät alla mainituille nettisivuille: 

 - Suomen sukututkimusseura, Hiski – Historiakirjat
 - Suomen Sukuhistoriallinen Yhdistys ry
 - Arkistolaitos
 - Digihakemisto

Kannustamme jäsenistöä tutustumaan uusiin nettisivuihin, kertomaan niistä muille suvun piiriin kuuluvil-
le sekä sukuseuratoiminnasta kiinnostuneille. Laajemman kiinnostuksen myötä  saisimme mahdollisesti 
uusia jäseniä sukuseuraamme. Mielellämme otamme vastaan palautetta, kehitysehdotuksia ja muita kom-
mentteja sivuston toimivuudesta. Osiosta ”Yhteystiedot” löytyvät tärkeimmät seuramme toimijat. Suku-
seuran hallituksellekin pystyy lähettämään sähköpostia vain yhden osoitteen kautta, joka löytyy kohdasta 
“Hallitus”.

Klikkaa tutustumaan www.suurnäkki.fi! 

http://hiski.genealogia.fi/historia/
http://www.sukuhistoria.fi/sshy/index.htm
http://www.arkisto.fi/
http://digihakemisto.appspot.com/
http://www.suurnakki.fi


Jäsenmaksu vuodelle 2016

Sukuseurojen yhteistyö

Sukuseuramme jäsenistö on seuramme tärkein yhdysside sukuumme. Jäsenistö on myös sukuseuramme 
toiminnan keskeinen rahoittaja. Siksi vetoammekin sukuseuramme jäsenistöön ja kehotamme teitä jokais-
ta jäsentä huolehtimaan jäsenmaksunne maksamisesta vuodelta 2016 mahdollisimman pian jäsenmaksu-
laskulla, joka on tämän jäsenkirjeen mukana. Sähköpostia käytettäessä lasku on erillisenä viestinä.

Sukuneuvosto vahvisti vuosikokouksessaan vuoden 2016 aikuisjäsenmaksuksi 10 euroa/henkilö.  
Alle 18-vuotiaille jäsenyys on edelleen maksuton. Käytäthän maksaessasi ehdottomasti viitenumeroa.

Suurnäkki-sukuseura on vahvasti mukana ja yhteistyössä muiden alueen sukuseurojen kanssa. Osallistum-
me syksyllä 2016 Kymenlaakson sukuseuraverkoston järjestämään ”Juuret Kymenlaaksossa”-tapahtumaan.

Tervetuloa mukaan !

https://sites.google.com/site/sukuverkosto/

